
Original Tender

 

 

Edwin Rahrs vej 54

8220  Brabrand

37806846

1  
1  
1  
1  
1  
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

2 timer06-05-2025

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
Gennemgået indendørs affaldshåndtering på lager og ved
produktion.
Gennemgået kontamineringsrisici - herunder gennemgået
produktionen for produkter med allergener, og
lagerbeholdningen.
Kontrolleret uden anmærkninger: Håndvaskeforhold med
varmt vand, sprit og aftørringspapir, procedurer og adfærd
vedrørende personlig hygiejne for produktionsmedarbejdere,
herunder egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering
og opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Yderligere kontrolleret procedure for returnerede varer, ingen
anmærkninger. Visuelt set procedure for påfyldning af
engangsfustager, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for anvendelse af
desinfektionsmidlet som bliver brugt til rengøring af
tappehane, før tapning, ved palletanke. Vejledt generelt om: at
benytte de kapsler til lunkning af tappehane således
kontainering af denne mindskes under lageropbevaring.

Virksomheden oplyser de bruger et ATP måler til at
kvalitetskontrollere deres produkter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
produktionslokale og lagerlokale.
Kontrolleret vedligeholdelse af følgende dele af lokaler: to
rulleborde med træplade belagt med antibakteriel film.
Virksomheden oplyser, at de vil få rulleborde som er af stål. Der
var ingen fødevarer på bordene under tilsynstidspunktet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for påfyldning af
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fustager, flasker og glas. Vejledt om at risikoanalyse flowdiagram bør kunne læses.
Kontrolleret: risikoanalyse for mikrobiologiske værdier ved pasteurisering af flasker.
Følgende er konstateret: Virksomheden tester for andre mikrobiologiske værdier, end dem oplyst i deres
risikoanalyse ved pasteurisering. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse, da de faktiske testede værdier er mere relevante end dem der er oplyst i
risikoanalysen. Analyserne bliver udført af et akkrediteret laboratorium.
Vejledt konkret om løsningsforslag.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: whiskey sour for mærkning af allergene
ingredienser. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr..


